muni consensu omnium et concordia fueramus deputati, ego Fridericus prefatus confessus sum recepisse

nomine nacionis predicte a domino Iacobo de Brixina canonico Tridentine [et] Brixinensis ecclesiarum XL

libras cum XV solidis et IIII denariis, cuius pecunie 2 plenaria est facta racio coram dominis nacionis

10 predicte, videlicet domino Iacobo de Brixina canonico Tridentine et Brixinensis ecclesiarum et domino 10

Wernhero regulari canonico ecclesie Ilavelbergensis et domino Nycolao dicto Plenklin de Argentina et do-

mino Bernardo de Turingia et aliis quampluribus.

Ilec que secuntur sunt expense: Item quando feci racionem VIII solidos.

Inprimis domino Heinrico plebano Sancti Stefani, Item episcopo in die pasce X solidos pro vino Greco.

15 rectore existente eodem anno, pro contribucione Item in die pasce VIII solidos pro vino Greco. 15

nacionis XV libras. Item in die pentecostes XII solidos.

Item in purificacione pro cereis reficiendis VI libras Item domino Heinrico dedi XIII libras cum XV so-

cum II solidis. lidis et V libras, quas contribui nacioni, quas ipse

Item priori pro pictancia I libram. recepisse fatetur.
20 20

* 1334. /oi. 431

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem incarnacionis M°. CCC°. XXXIIII 0, mensis Iulii proxima

die Mercurii ante festum beati Iacobi 3, convocata nacione Theotonicorum apud ecclesiam Sancti Dominici in

25 capitulo fratrum Predicatorum ibidem et dominis per Heinricum pedellum generalem in unum congregatis 25

ego Ileinricus de Thurego Constanciensis dyocesis rector ecclesie in Cella concordi et communi omnium

consensu procurator officii sancte Marie virginis gloriose unanimiter constitutus et electus, venerabili domino

domino Friderico duce Austrie et plebano ecclesie in Medlich vero procuratore nacionis eiusdem de com-

muni consensu tocius nacionis et dominorum predictis ipsum officium resignante atque recedente, me fateor

30 a dicto domino Friderico recepisse pecuniam infrascriptam et secundum conswetudinem hactenus observatam 30

expendisse. Inprimis videlicet recepi a sepedicto domino Friderico XVI libras cum XV solidis. Item

V libras, quas contribuit nacioni pro se et magistro suo**.

Hec sunt expense: Residuam vero pecuniam, puta XX libras cum XV

Inprimis videlicet dedi dominis existentibus in racione solidis et IIII denariis, presentavi honestis dominis

35 IIII solidos pro bono vino. domino Iohanni Pincerne de Ilerpach Ilerbipolensis 35

Item in die beate Virginis IIII solidos. dyocesis et domino fratri Iohanni capellano de Sulz

Deinde dominus Cunradus de Merigen subrogatus a ordinis Sancti Iohannis hospitalis Iherosolemitani,

me dedit VIII solidos pro vino Cretensi in die na- procuratoribus supradicti officii pro anno subse-

tivitatis beate Virginis gloriose. quente concorditer per dictam nacionem constitutis

40 Item VIII denarios pro vino, de quo fuit inposita et electis, presentavi et consignavi sub annis Do- 40

collecta pro contribucione facta domino rectori. mini M°. CCC°. XXXV 0, die XII. mensis lanuarii,

Item III solidos pro vino dominis racionem ab eo quam summam pecunie predicti domini profitentur

recipientibus. se recepisse. Summa: XX libre cum XV solidis et

Summa expensarum: XX solidi minus IIII denariis. IIII denariis.
45 45

* dux Austrie procurator al. m. ** Summa XXI libre cum XV solidis al. m.

a dominis A.

2) Pileus ducalis in margine pictus est. 2) pecunie quantitas A. 3) Jul. 20.

%
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1335.

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XXXV 0, XII. die mensis Ianuarii,

5 convocata natione dominorum Theotonicorum apud ecclesiam suam more solito ad creandos novos procura- 5

tores officii beate Marie virginis et dominis eiusdem nationis per Heinricum pedellum generalem ibidem

congregatis in unum, nos Iohannes Pincerna de Erpach canonicus ecclesie Herbipolensis et frater Iohannes
de Sancto Amarino ordinis Sancti Iohannis hospitalis Ierosolimitani conventualis domus in Sulz Basiliensis

dyocesis per nationem et dominos nationis eiusdem procuratores ad dictum procurationis officium communi
10 consensu omnium et concordia deputati, fatemur nos a venerabilibus viris domino Ludolfo de Werle plobano 10

ecclesie Sancti Martini in Halberstat et domino Ileinrico de Thurego rectore ecclesie in Cella Constantiensis

dyocesis nostris in predicto officio antecessoribus recepisse nomiue nationis predicte pecuniam infrascriptam
et expendisse iuxta consuetudinem hactenus observatam. Inprimis ego Iohannes Pincerna predictus recepi

a predicto domino Ludolfo XXIIII libras denariorum Bononiensium minus IIII solidis, ego vero frater lo-

15 hannes antedictus recepi a prefato domiuo Heinrico de Thurego XX libras XV solidos denariorum Bono- 15
niensium et IIII denarios.

Ilec sunt reccpta per me Iohannem Pincernam pre-
fatum a dominis, qui supcrvenerunt de novo:

Inprimis recepi a domino de Heidek a LX solidos
20 Bononiensium.

Item a domino Dapifero de Limpurch b et suo ma-
gistro XL solidos.

A domino de Gattenhoven XX solidos.

Summa receptorum hec est: minus IIII solidis
25 XXX libre Bononienses.

Hec sunt expense:
Inprimis dominis, qui interfuerunt computacioni, X

solidos pro vino et confeccionibus.

30 Item pro instrumento procuracionis VIII solidos. .
Item XX solidos priori pro pictancia.
Item pro renovandis cereis in festo purificacionis dedi

VI libras et novem solidos.

Item in die palmarum dedi pro vino VIII solidos.

35 Item in die ascensionis dedi XVI solidos pro vino.
Item in festo corporis Christi dedi VIII solidos pro vino.
Item in festo virginis Marie, scilicet in nativitate, dedi

VIII solidos pro vino.
fol. 44 r- Item in festo Katherine virginis dedi VIII solidos

40 pro vino.
Item dedi in die nativitatis Domini pro vino solidos XII.
Item pro sepultura Conradi de Thurego dedi unum

florenum.
Item in festo puriiicacionis dedi pro vino solidos XII.

45 Summa expensarum hec est: scilicet XIIII libre
minus V solidis, quibus defalcatis de summa
receptorum prescripta remanent de residuo,

scilicet XVI libre Bononinorum et unus grossus,
quas presentavi honorabilibus viris domino
Svigero de Lieben[b]erg et domino Ulrico Da-
pifero de Linberg procuratoribus predicti officii 20
pro anuo sequenti concorditer per dictam na-
cionem electis et constitutis.

Ilec sunt recepta per me fratrem lohannem prefatum
a dominis qui supervenerunt de novo et aliis ad 25
purgandam conscientiam:

Inprimis dominus Nicolaus dictus Soldman c de Rostoc
de Saxonia Swerinensis dyocesis, iuratus, contribuit
XII solidos.

Item dominus Swigherus de Liebenberg Salzburgen- 30
sis d dyocesis pro se et domino Cunrado de Grebe-
nico eiusdem dyocesis, magistro suo, IIII libras.

Item dominus frater Dietricus de TosenvaU ordinis
fratrum Theotonicorum XX solidos.

Item dominus Ileinricus de Egra de Bawaria Ratis- 35
ponensis dyocesis XII solidos.

Item dominus Iohannes Cilishuser f de Constancia
canonicus ecclesie Thuricensis XXVIII solidos.

* Item Ludolfus de Marchia Brandenburg ad purgan-
dam conscientiam IIII solidos. 40

Item dominus Iohannes Pincerna de Erpach procu-
rator antedictus ad purgandam conscientiam XXVI
solidos.

Item dominus Iohannes dictus Probcsts de Argentiua
IIII solidos. 45

Item dominus Bartholomeus Dunker h de Osenbruggo'
de Westvalia V solidos.

a Naideck B. i> Linpurg B. c Solman B.
50 g Probst B. h Duncker B. i Osenbrucke B.

a Saltzburg B. Gosenval B. { Cilichuser B.

Item dominus Bernhardus dictus Roden de Osen-

brugge a V solidos.

Item dominus Iohaunes Balduwini b de Osenbrugge a
Y solidos.

5 Item dominus Iohannes de Machelnshoven® Constan-

ciensis dyocesis V solidos.

Item dominus Lampertus Groppelin d de Rostoc de

Saxonia Swerinensis e dyocesis XII solidos.

Item dominus Ileinricus dictus IIurlewegge f de Ratis-

10 pona XII solidos.

Item dominus Dietricus dictus Morner de Bernwalt

de Saxonia Caminensis dyocesis XII solidos.

Item dominus Volzerus» dictus de Elsholt de Bern-

walt de Saxonia Caminensis dyocesis VI solidos.

15 Item dominus Irmenhardus dictus Oser h de Augusta

pro se et domino Heinrico de Ilerbipoli, magistro

suo, XXXVI solidos.

Item dominus Hertnidus de Styria 1 rector ecclesie in

Glaneg Gurcensis k dyocesis XX solidos.

20 Item dominus Felix dictus Stucki de Wintertur 1 Con-

stantiensis dyocesis VI solidos, et alios VI solidos

pro pena, quia infra debitum tempus m solvere

neglexit.

Item dominus Iohannes dictus Gurteler de Argentina
25 VIII solidos.

Summa receptorum omnium tam a predicto do-

mino lleinrico antecessore meo quam a super-
venientibus sunt XXXVII libre minus VIH de-

nariis.

30

Ilec sunt expense:

Inprimis in festo purificationis beate Marie virginis

pro cereis renovandis et ad portandum ad ecclesiam
VI libras et IX solidos.

Item domino pro pictancia I libram. 5

Item in festo annunciacionis beate Marie virginis pro
vino Greco VIII solidos.

Item in festo pasce pro vino Greco VIII solidos.

Item in festo penthecostes pro vino Greco VIII solidos.

Item in festo assumptionis beate Marie virginis pro 10
vino Greco VIII solidos.

Item pro sepultura cuiusdam Cunradi de Thurego
XI solidos et dimidium.

Item in festo omnium sanctorum pro vino Greco
VIII solidos. 15

Item pro cartis et scribendis ymnis, qui deficiebant,

reponendis in libris nationis VI solidos.

Item in festo beati Nicolai pro vino Greco VIII solidos.

Item pro reponendo instrumento procurationis in
hunc librum IIII solidos. 20

Summa expensarum sunt X libre XVII solidi

et VI denarii, quibus defalcatis de summa

receptorum prescripta, remanent de residuo

XXVI libre et XXII denarii, quas presentavi

honorabilibus viris domino Ulrico Dapifero de 25

Limpurg et domino Swighero de Liebenberg

procuratoribus predicti officii pro anno sequenti

coucorditer per dictam nationom electis et con-
stitutis.

30

1336.

In nomino Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XXXVI 0, XII. die mensis Ianuarii,

35 convocata nacione dominorum Theotonicorum apud ecclesiam suam more solito ad creandos novos procura- 35

tores officii beate virginis Marie, et dominis eiusdem nacionis per Ileinricum pedellum generalem ibidem